3 Edition 01.16l
Industrial & Commercial Thermal
Informazioni Tecniche · I
Valvole modulanti lineari VFC
Valvole modulanti lineari con servomotore IFC
•	 Rapporto lineare tra angolo di apertura e portata
•	 Rapporto di regolazione maggiore di 25:1
•	 Servomotore IC 20 o IC 40 montato direttamente

IFC 3T65 /65
 = standard,  = opzionale
Esempio di ordine
IFC 115/15R05-15PPPP/20-60W3T
VFC, IFC · Edition 01.16l 13
Selezione
VFC
Diametro nominale fl angia di uscita
Accessori a destra come quelli a sinistra
Entrata Uscita
Typ /- /10 /15 /20 /25 /40 /50 /65 R N F 05 -08 -15 -20 -25 -32 -40 P M 1 2 3 4 P M 1 2 3 4
VFC 1-
VFC 110
VFC 115
VFC 120
VFC 125
VFC 1T-
VFC 1T10
VFC 1T15
VFC 1T20
VFC 1T25
VFC 3-
VFC 340
VFC 350
VFC 365
VFC 3T-
VFC 3T40
VFC 3T50
VFC 3T65
 = standard,  = opzionale
Esempio di ordine
VFC 115/15R05-15PPPP
VFC, IFC · Edition 01.16l 14
Selezione
Codice tipo IFC, VFC
Codice  Descrizione
VFC
IFC
Valvola modulante lineare
Valvola modulante lineare con servomotore
1
3
Dimensione 1
Dimensione 3
T Prodotto T
10, 15, 20, 25, 40,
50, 65
-
Diametro nominale della fl angia di entrata
Senza fl angia di entrata
/10, /15, /20, /25,
/40, /50, /65
/-
Diametro nominale della fl angia di uscita
Senza fl angia di uscita
R
N
F
Filetto femmina Rp
Filetto femmina NPT
Flangia ISO
05 pu max 500 mbar
-08
-15